
i. te*.

Poz. 15-27Kalisz, dnia 27 lipca 1977 r. Nr 2

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KALISZU

Przepisy
TREŚĆ:

obowiązujące:

Poz.
UCHWAŁA WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

15. Nr VIII/33/77 z dnia 30 czerwca 1977 r. w sprawie za
twierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego 
województwa kaliskiego.
ZARZĄDZENIE WOJEWODY KALISKIEGO

16. Nr 23/77 z dnia 30 kwietnia 1977 r. w sprawie przepro
wadzania obowiązkowych badań radiofotograficznych 
ludności województwa kaliskiego.

17. Nr 24/77 z dnia 30 kwietnia 1977 r. w sprawie podziału 
miasta Kalisza na dwie .strefy opłat za korzystanie 
z taksówek osobowych.

18. Nr 32/77 z dnia 21 czerwca 1977 r. w sprawie włączenia 
zakładowych autobusów do przewozów pracowniczych 
i szkolnych.

19. Nr 40/77 z dnia 16 lipca 1977 r. w sprawie wprowadze
nia obowiązkowego świadczenia usług przewozowych 
w transporcie drogowym.
UCHWAŁY RAD NARODOWYCH

20. Nr III/7/77 Gminnej Rady Narodowej w Bralinie z dnia 
16 czerwca 1977 r. w sprawie zatwierdzenia miejsco
wego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen
nego osiedla domków jednorodzinnych w Bralinie w re
jonie ulic Lipowej i Nowej.

21. Nr XIX/53/77 Gminnej Rady Narodowej w Liskowie 
z dnia 27 czerwca 1977 r. w sprawie zatwierdzenia miej
scowego planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego osiedla domków jednorodzinnych w Liskowie.

22. Nr X/38/77 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ostrze
szowie z dnia 28 czerwca 1977 r. w sprawie zatwierdze
nia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla mieszkaniowego w Ostrzeszowie 
przy ul. Piastowskiej i Wojska Polskiego.
ZARZĄDZENIA

23. Nr 1/77 Naczelnika .Miasta i Gminy w Odolanowie z dnia 
22 stycznia 1977 r. w .sprawie ustalenia terenu budowla
nego i jego podziale na działki budowlane w mieście 
Odolanowie w rejonie ulic: Krotoszyńskiej, Strzeleckiej 
i Gimnazjalnej.

24. Nr 1/77 Prezydenta Miasta Ostrowa Wielkopolskiego 
z dnia 23 lutego 1977 r. w sprawie dokonania odstępstw 
od planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen
nego terenów budownictwa jednorodzinnego w Ostrowie 
Wielkopolskim w rejonie ulicy Grabowskiej.

25. Nr 2/77 Naczelnika Gminy w Kotlinie z dnia 21 mar
ca 1977 r. w sprawie ustalenia granic terenów budowla
nych przejmowanych na własność Państwa położonych 
na obszarze wsi Kotlin.

26. Nr 7/77 Naczelnika Gminy w Liskowie z dnia 30 kwiet
nia 1977 r. w sprawie ustalenia granic terenów budowla
nych przejmowanych na własność Państwa, położonych 
we wsi Lisków.

27. Nr 8/77 Naczelnika Miasta i Gminy w Krotoszynie z dnia 
12 lipca 1977 r. w .sprawie odstępstw od miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Krotoszyna.

15
UCHWAŁA Nr VIII/33/77 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU
z dnia 20 czerwca 1977 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania prze
strzennego województwa kaliskiego

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z J.975 r. Nr 26, poz. 139), art. 23 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen
nym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 zm. w 1975 r. Nr 16, 
poz. 91) oraz § 7 ust. 2 i 4 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31, poz. 145), 
Wojewódzka Rada Narodowa w Kaliszu uchwala, co nastę
puje:

§ 1-
1. Zatwierdza się plan zagospodarowania przestrzennego 

województwa kaliskiego wg zasad, ustaleń i wielkości 
kontrolnych zawartych w załącznikach do niniejszej 
uchwały.

2. Plan wymieniony w ust. 1 obejmuje następujące podsta
wowe elementy składowe:
a) rysunek planu pt.: „Funkcje terenów oraz system 

osadniczy”, stanowiący załącznik Nr 1 i la,
b) rysunek planu pt.: „Infrastruktura techniczna”, sta

nowiący załącznik Nr 2,
c) rysunek — ideogram planu pt.: „Zasady etapowania 

realizacji planu”, stanowiący załącznik Nr 3,
d) tekst planu, stanowiący załącznik Nr 4.

§ 2.
Upoważnia się Wojewodę Kaliskiego do dokonywania zmian 
w planie, w razie uzasadnionych społecznie i ekonomicznie 
potrzeb, ź zachowaniem podstawowych zasad planu.

§ 3.
Zobowiązuje się Wojewodę Kaliskiego do:
1) ustalenia zadań wynikających z planu zagospodarowania 

przestrzennego województwa kaliskiego dla poszczegól
nych jednostek administracyjnych i gospodarczych,

2) opracowania alternatywnego planu uwzględniającego 
prognozę demograficzną z saldem migracji i wynikają
cymi stąd konsekwencjami dla planów rozwoju społecz
no-gospodarczego województwa, ze szczególnym uwzględ
nieniem budownictwa mieszkaniowego oraz infrastruk
tury technicznej i społecznej,

3) zapewnienia realizacji zasad i ustaleń planu zagospoda
rowania przestrzennego oraz prowadzenia dalszych, szcze
gółowych prac projektowych mających na celu prawidło
wą gospodarkę przestrzenną dla obszaru województwa 
jako całości, gmin oraz poszczególnych jednostek osad
niczych,

4) informowania Wojewódzkiej Rady Narodowej w rocznych 
sprawozdaniach o poczynionych zmianach w planie za
gospodarowania przestrzennego.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Kaliskiemu. 

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Jerzy Kusiak
16

ZARZĄDZENIE Nr 23/1977R.
WOJEWODY KALISKIEGO
z dnia 30 kwietnia 1977 roku

w sprawie przeprowadzania obowiązkowych badań radio
fotograficznych ludności województwa kaliskiego

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r, 
o radach narodowych (tekst jednolity Dz. U. Nr 26 z 1975 r., 
poz. 139) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia 
i Opieki Społecznej z dnia 25 lipca 1960 r. w sprawie zasad 
przeprowadzania badań w celu wykrycia i leczenia gruźlicy



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU Nr 2/77

(Dz. U. Nr 40, poz. 245), w związku z § 1 pkt. 5 zarządzenia 
Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 31 lipca 1975 r. 
w sprawie określenia zadań i uprawnień z zakresu ochrony 
zdrowia, należących do organów powiatowych administracji 
państwowej, które przejmują odpowiednie organy stopnia 
wojewódzkiego (Dz. Urz. MZiOS Nr 18, poz. 66), zarządza się, 
co następuje:

. § ŁObowiązkowi poddania się badaniom radiofotograficznym 
mającym na celu wykrywanie i leczenie gruźlicy podlegają 
osoby w wieku powyżej 14 lat, zamieszkałe na terenie wo
jewództwa kaliskiego:

§ 2.
Badania, o których mowa w § 1 przeprowadzane będą przez 
Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej Cho
rób Płuc i Gruźlicy w Kaliszu-Wolicy Dział Radiologii 
i Radiofotografii oraz zespoły opieki zdrowotnej woje
wództwa kaliskiego, posiadające komórki radiofotograficzne.

§ 3.
1. Terenowe organy administracji państwowej stopnia pod

stawowego obowiązane są podać do wiadomości zarządze
nie o badaniach radiofotograficznych w drodze obwie
szczenia publicznego.

2. Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej 
Chorób Płuc i Gruźlicy w Kaliszu-Wolicy oraz zespoły 
opieki zdrowotnej działające na terenie województwa ka
liskiego wysyłać będą indywidualnie wezwania do osób 
objętych obowiązkiem badań.

3. W obwieszczeniach publicznych i wezwaniach indywi
dualnych należy określić termin i miejsce badania oraz 
dodatkowy termin dla osób, które nie będą mogły zgło
sić się w terminie pierwotnym.

§ 4.
Osoby podlegające badaniom obowiązane są stawić się na 
badanie w wyznaczonym czasie i miejscu, a w razie niemoż
ności stawienie się z uzasadnionych przyczyn — usprawie
dliwić się w terminie 7 dni oraz zgłosić się na badanie 
w terminie dodatkowym.

§ 5.
1. Osoby uchylające się od obowiązku badania stanu zdro

wia mającego na celu wykrycie i leczenie gruźlicy, pod
legają karze grzywny do 3.000—, zł, albo karze nagany.

2. Orzekanie następuje w trybie przepisów o orzecznictwie 
karno-administracyjnym.

§ 6.
Wykonanie zarządzenia porucza się Lekarzowi Wojewódz
kiemu, Dyrektorowi Wojewódzkiego Specjalistycznego Ze
społu Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w Kaliszu- 
-Wolicy i dyrektorom zespołów opieki zdrowotnej oraz tere
nowym organom administracji państwowej stopnia podsta
wowego.

§ 7.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu i wchodzi w ży
cie z dniem 1 czerwca 1977 r.

Wojewoda Kaliski 
Zbigniew Chodyła

17
ZARZĄDZENIE Nr 24/77 

WOJEWODY KALISKIEGO 
z dnia 30 kwietnia 1977 r.

w sprawie podziału miasta Kalisza na dwie strefy opłat 
za korzystanie z taksówek osobowych

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dziennik Ustaw z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139) oraz ust. 6 decyzji Nr DU-Z-40/74 Państwowej 
Komisji Cen z dnia 12 stycznia 1974 r. w sprawie opłat za 
korzystanie z taksówek samochodowych (niepublikowana), 
zarządza się, co następuje:

§ 1.
Obszar miasta Kalisza dzieli się na dwie strefy opłat tary
fowych za przejazd taksówkami osobowymi.

§ 2.
1. Druga strefa opłat taryfowych obejmuje peryferyjną 

część miasta ograniczoną ulicami:
— ulicą 23 Stycznia od skrzyżowania z ulicą Wyczół

kowskiego,
— ulicą Godebskiego od skrzyżowania z ulicą Henry

ka Sienkiewicza,
— ulicą Piotra Michałkowskiego od skrzyżowania z ulicą 

Długą,

— ulicą Łódzką od skrzyżowania z ulicą Mazowiecką,
— ulicą Leśną od skrzyżowania z ulicą Dyngusową,
— ulicą Wczasową od skrzyżowania z ulicą Sobótki,
— ulicą płk. Dowydenki za mostem na rzece Prośnie,
— ulicą Nad Prosną od skrzyżowania z ulicą Wykopali

skową,
— ulicą Częstochowską od skrzyżowania z ulicą Wyko

paliskową,
— ulicą Wrocławską od skrzyżowania z ulicą Bisku- 

picką,
— ulicą Szczypiornicką od skrzyżowania z ulicą Za

chodnią,
— ulicą Poznańską od skrzyżowania z ulicą Wydarte za 

ulicą Wysoką.
2. Pozostały obszar miasta należy do I-ej strefy opłat tary

fowych.
§ 3.

Za przejazdy w Ii-ej strefie pobiera się opłaty za oba kie
runki jazdy.

§ 4.
Granice strefy wymienione w § 2 ust. 1 zostaną oznakowa
ne przez postawienie tablic zgodnie z „Instrukcją o znakach 
i sygnałach na drogach”, wprowadzoną zarządzeniem Mini
strów Komunikacji, Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro
dowiska i Spraw Wewnętrznych z dnia 16 grudnia 1974 r. 
w sprawie znaków i sygnałów na drogach (Monitor Polski 
Nr 42, poz. 264). —

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta 
Kalisza w porozumieniu z Dyrektorem Wydziału Komuni
kacji Urzędu Wojewódzkiego w Kaliszu.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1977 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Wojewoda 
Zbigniew Chodyła

18
ZARZĄDZENIE Nr 32/77 

WOJEWODY KALISKIEGO 
z dnia 21 czerwca 1977 r.

w sprawie włączenia zakładowych autobusów do przewo
zów pracowniczych i szkolnych

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt. 4 i 5 i art. 52 ustawy 
z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 26 
z 1975 r. poz. 139), § 1 uchwały nr 197 Rady Ministrów z dnia 
27 czerwca 1968 r. w sprawie usprawnienia przewozów pra
cowniczych i wycieczkowych autobusami (M. P. Nr 29, poz. 
194 i Nr 41 z 1974 r. poz. 242) oraz pisma Ministra Komuni
kacji Nr KKD 2b-93001/7/77 z dnia 18 maja 1977 r., zarzą
dza się, co następuje:

§ 1.
Zobowiązuje się wszystkie nietransportowe jednostki gospo
darki uspołecznionej posiadające autobusy zakładowe do 
świadczenia usług w zakresie przewozów osób w szczegól
ności pracowników do pracy i z pracy oraz uczniów do szkół.

§ 2.
Kierowcy autobusów zakładowych wykonujący dowóz pra
cowników do pracy i z pracy powinni zatrzymywać się na 
przystankach autobusowych komunikacji publicznej leżą
cych na trasie przejazdu i zabierać — w miarę wolnych 
miejsc w autobusie, pasażerów oczekujących na przejazd.

§ 3.
1. Pasażerów posiadających bilety miesięczne pracownicze 

i szkolne uprawniające do przejazdu autobusami PKS 
i WPKM należy przewozić nieodpłatnie w pierwszej ko
lejności.

2. Od pasażerów nie posiadających biletów, o których mo
wa w ust. 1 należy pobierać opłaty ustalone zarządzeniem 
Ministra Komunikacji z dnia 18 stycznia 1977 r. zmienia
jącym taryfę przewozu osób i bagażu w międzymiastowej 
komunikacji autobusowej (Dz.T. i Z.K. Nr 2, poz. 14).

§ 4.
.Przewozy określone w § 1 obowiązują w godzinach szczy
towego nasilenia przejazdów, tj. od godz. 5.00 do godz. 8.30 
i od godz. 12.30 do godz. 17.00.

§ 5.
Autobusy zakładowe używane do przewozów pracowniczych 
należy zaopatrzyć w tablice informujące o trasie przejazdu



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU Nr 2/77 3

na wzór tablig stosowanych w publicznej komunikacji auto
busowej.
W przypadku, gdy autobus jest zapełniony należy umieścić 
na widocznym miejscu na autobusie tablicę informującą 
oczekujących pasażerów z napisem „Brak wolnych miejsc”.

§ 6.
Nietransportowe jednostki gospodarki uspołecznionej posia
dające autobusy zakładowe i wykonujące przewozy pra
cownicze zaopatrzą się w odpowiednie bilety stosowane w 
komunikacji autobusowej PKS przy przewozach określonych 
wyżej powołanym Zarządzeniem Ministra Komunikacji 
w Oddziałach PKS w Kaliszu lub Ostrowie Wielkopolskim 
po cenie kosztów druku.
Bilety należy ostemplować pieczątką zakładu pracy wyko
nującego przewóz.

§ 7.
Wpływy uzyskane z opłat za wykonywane przewozy należy 
odprowadzić do kasy zakładu pracy — posiadacza autobusu, 
wykonującego te przewozy.

§ 8.
Za dodatkowe czynności związane z obsługą pasażerów za
bieranych po drodze przejazdu, kierowcy otrzymywać po
winni wynagrodzenie w wysokości 20 zł, za każdy dzień 
pracy przy wykonywaniu tych przewozów, wypłacane poza 
planem osobowego funduszu płac zakładu pracy zatrudnia
jącego kierowcę prowadzącego autobus służący do przewozu 
pracowników.
Zlecenie tych czynności powinno się odbywać w trybie usta
lonym w załączniku Nr 8 do zarządzenia Nr 11 Ministra 
Pracy, Płac i Spraw Socjalnych z dnia 18 marca 1974 r. 
w sprawie zasad wynagradzania pracowników zatrudnionych 
w transporcie samochodowym spedycji krajowej i komuni
kacji miejskiej (Dz. Urz. MPP i SS Nr 5, poz. 10).

§ 9.
Przewozy określone w niniejszym zarządzeniu podlegają 
kontroli właściwych organów na zasadach obowiązujących 
w PKS. Ponadto przewozy te powinny być kontrolowane 
przez osoby upoważnione z poszczególnych zakładów pracy.

8 10. '
W stosunku do pasażerów odbywających przejazd bez waż
nego biletu stosowane będą kary określone w regulaminie 
zarobkowego przewozu osób i bagażu oraz najmu pojazdów 
w osobowym transporcie drogowym (Dz. U. Nr 56, poz. 282 
z 1962 r.).

§ U.
W związku z trudną sytuacją przewozową Oddziały Przed
siębiorstwa Państwowej Komunikacji Samochodowej w Ka
liszu i Ostrowie Wielkopolskim powinny ograniczyć ilość 
umów o zamknięte przewozy pracownicze zawieranych 
z nietransportowymi jednostkami gospodarki uspołecznionej, 
posiadającymi sprawne do przewozów pasażerskich autobu
sy zakładowe.
Uzyskany w ten sposób tabor autobusowy należy wykorzy
stać do zasilenia istniejących linii komunikacyjnych.

§ 12.
Przy realizacji zarządzenia należy kierować się wytycznymi 
stanowiącymi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 13.
Nadzór nad realizacją zadań wynikających z niniejszego za
rządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji 
Urzędu Wojewódzkiego w Kaliszu.

§ 14.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 1977 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej.

Wojewoda 
Zbigniew Chodyła

WYTYCZNE
do zarządzenia Nr 32 Wojewody Kaliskiego z dnia 21 czerw
ca 1977 r. w sprawie włączenia zakładowych autobusów do 
przewozów pracowniczych i szkolnych.
1. Zakłady pracy opracują trasy przejazdu, ilość kilo

metrów, godziny przejazdów oraz przystanki autobusowe 
komunikacji publicznej znajdujące się na trasach prze
jazdu autobusów zakładowych. Kopie tych opracowań 
należy przekazać do Wydziału Komunikacji Urzędu Wo
jewódzkiego oraz właściwego terenowo Oddziału PKS.

2. Przy obsłudze poszczególnych linii każdy autobus zakła
dowy winien posiadać zgodnie z relacją przejazdu tablicę 
kierunkową opracowaną wg. normy obowiązującej w PKS. 

W przypadku braku wolnych miejsc w autobusie należy 
wystawić tablicę z napisem „Brak wolnych miejsc” 
o wymiarach określonych ww. normą .

3. Od pasażerów nie posiadających biletów miesięcznych 
należy pobierać opłaty strefowe zgodnie z § 4 ust. 9 ta
ryfy przewozu osób i bagażu w międzymiastowej komu
nikacji autobusowej, a mianowicie:
— za przejazd na odległość do 25 km — 5 zł
— „ „ „ „ od 26 do 50 km — 10 zł
— „ „ rr „ „ od 51 do 75 km — 15 zł
Na okoliczność pobrania opłaty należy wydać pasażerowi 
bilet jednorazowego przejazdu kasując na nim datę i go
dzinę przejazdu.

4. Każdy kierowca winien posiadać zestaw biletów, cedułę 
dzienną, cedułę miesięczną oraz niezbędny sprzęt jak: 
szczypce, piórnik i torbę.
Bilety i ceduły zakłady pobiorą we właściwych tereno
wo Oddziałach PKS po cenach druku.

5. Prowadzenie i rozliczenie ceduły dziennej oraz rozliczenie 
miesięczne z pobranych biletów winno odbywać się zgod
nie z instrukcją obowiązującą w PKS.

6. Za wykonywanie dodatkowych czynności konduktorskich 
otrzymywać będą wynagrodzenie określone w zarządzeniu.

7. Zakłady pracy wyznaczą pracownika odpowiedzialnego 
za prowadzenie spraw związanych z wydawaniem, prze
chowywaniem oraz rozliczaniem biletów i utargu.

8. Zakłady pracy w terminie do dnia 30 lipca br. ustalą 
z właściwymi terenowo Oddziałami PKS harmonogram 
szkoleń pracowników obsług autobusowych.

9. Ponadto zakłady pracy winny stworzyć odpowiednie wa
runki do właściwego zabezpieczenia posiadanego zapasu 
biletów i utargów dziennych oraz biletów wydawanych 
kierowcom.

19
ZARZĄDZENIE Nr 40/77 

WOJEWODY KALISKIEGO 
z dnia 16 lipca 1977 r.

w sprawie wprowadzenia obowiązkowego świadczenia usług 
przewozowych w transporcie drogowym.

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (jednolity tekst Dz. U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139), art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. 
o wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodowe 
(Dz. U. Nr 8, poz. 47, zm. 1975 r. Dz. U. Nr 16, poz. 91), prze
pisów rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 marca 1964 r. 
w sprawie obowiązkowego świadczenia usług przewozowych 
w krajowym transporcie drogowym (Dz. U. Nr 4S), poz. 317), 
zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się na terenie województwa kaliskiego w okre
sie od dnia 20 lipca 1977* r. do 31 grudnia 1977 r. obowiązek 
świadczenia usług przewozowych w transporcie drogowym 
na cele przewozu produktów rolnych, węgla opałowego 
i materiałów budowlanych.

§ 2.
Obowiązek określony w § 1 dotyczy świadczenia usług po
jazdami samochodowymi ciężarowymi o dopuszczalnym cię
żarze całkowitym powyżej 1,5 tony i ciągnikami, a także 
pomocniczymi urządzeniami za i wyładunkowymi.

§ 3.
Dysponentem pojazdów dostarczonych do świadczenia usług 
przewozowych jest Spółdzielnia Transportu Wiejskiego 
w Kaliszu wraz z jej oddziałami w terenie oraz Przedsię
biorstwo Spedycji Krajowej w Poznaniu, Ekspedycja Rejo
nowa w Ostrowie Wlkp.

§ 4.
Decyzje w sprawie świadczenia usług przewozowych wy- 
daje właściwy terenowy organ administracji państwowej 
stopnia podstawowego na wniosek dysponentów pojazdu 
wymienionych w § 3, zgodnie z postanowieniami zarządze
nia Ministra Komunikacji z dnia 23 października 1964 r. 
(M.P. Nr 73, poz. 345 z późniejszymi zmianami).

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się terenowym organom 
administracji państwowej stopnia podstawowego.

§ 6.
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Dyrektor 
Wydziału Komunikacji Urzędu Wojewódzkiego w Kaliszu.



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU Nr 2/77

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiado
mości w sposób zwyczajowo przyjęty i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Kaliszu.

Wojewoda 
Zbigniew Chodyla

20
UCHWAŁA Nr III/7/77 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BRALINIE 
z dnia 16 czerwca 1977 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla dom- 
ków jednorodzinnych w Bralinie w rejonie ulic 
Lipowej i Nowej

Na podstawie art. 64 ust. 1 pkt. „e” ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (jednolity tekst Dz.'U. 
Nr 26, poz. 139 z 1975 r.), oraz art. 23 i 24 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 11, poz. 67 z 1975 r. zm. w 1975 r. Nr 16, poz. 91 i § 7 
ust. 1 i 4 uchwały 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. 
w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i za
twierdzania miejscowych planów zagospodarowania prze
strzennego (M. P. Nr 31, poz. 135), oraz § 3 ust. 2 rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 26 kwietnia 1974 r. w spra
wie wykonania niektórych przepisów ustawy o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. 
Nr 19, poz. 104 zm. w 1975 r. Nr 19, poz. 104) Gminna Rada 
Narodowa w Bralinie uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się:
a) wykonany przez Biuro Planowania Przestrzennego 

w Kaliszu Pracownię Terenową w Kępnie, miejscowy, 
szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego osie
dla domków jednorodzinnych w Bralinie w rejonie ulic 
Lipowej i Nowej obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawo

wej pt. „Bralin” — miejscowy plan szczegółowy za
gospodarowania przestrzennego osiedla domków 
jednorodzinnych przy ulicy Lipowej i Nowej”, w ska
li 1:1000, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały — 
tekst planu stanowiący załącznik 2 do uchwały:

b) wykonany przez Urząd Gminy w Bralinie program 
wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych na cele 
nierolnicze stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2.
1. Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania 

w drodze zarządzeń uzasadnionych odstępstw od za
twierdzonego planu w zakresie zmian przeznaczenia te
renów dla jednostek gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Gminy infor
muje Gminną Radę Narodową w rocznych sprawozda
niach.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Bra
linie.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

mgr Jan Myler
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich infor

macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym zasięgiem opracowanego planu 
udziela Urząd Gminy w Bralinie.

21
UCHWAŁA NR XIX/53/77 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W LISKOWIE 
z dnia 27 czerwca 1977 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla dom
ków jednorodzinnych w Liskowie

Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 11, poz. 67 zm. w 1975 Nr 16, poz. 91), § 7 ust. 1 i 4 
uchwały Nr 148 Rady Ministrów z 9 lipca 1976 r. w sprawie 
zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
planów zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, 

poz. 135), oraz § 3 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 26 kwietnia 1974 r. w sprawie wykonania niektórych 
przepisów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 19, poz. 104 zm. w 
1975 r. Nr 19, poz. 104), Gminna Rada Narodowa uchwala, 
co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się:
a) wykonany przez Biuro Planowania Przestrzennego w 

Kaliszu miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
osiedla domków jednorodzinnych w Liskowie obejmu
jący:
— rysunek planu p.n. „Lisków” — 1:1000; miejscowy 

plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego 
osiedla domków jednorodzinnych; stanowiący załącz
nik nr 1 do uchwały;

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały;
b) wykonany przez Służbę Rolną Urzędu Gminy w Lisko
wie:

— program wykorzystania gruntów rolnych przeznaczo
nych na cele nierolnicze, stanowiący załącznik nr 3 
do uchwały.

§ 2.
1. Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania w 

drodze zarządzeń odstępstw od zatwierdzonego planu 
w zakresie zmian przeznaczenia terenów dla jednostek 
gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Gminy infor
muje Radę Narodową w ręcznych sprawozdaniach.

§ 3. : - ■■ • .
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Lis
kowie.

’*>§ 4.
Uchwała wchodzi w życię z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

, mgr inż. Zenon Mikołajczyk
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich infor

macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym zasięgiem opracowanego planu 
udzielać będzie Urząd Gminy w Liskowie.

22
UCHWAŁA NR V/38/77 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W OSTRZESZOWIE

z dnia 28 czerwca 1977 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 

zagospodarowania przestrzennego osiedla mie
szkaniowego w Ostrzeszowie lirzy ul. Piastow
skiej — Wojska Polskiego

Na podstawie art. 63 i 64 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (jednolity tekst Dz. U. Nr 26, poz. 139 
z 1975 r.), art. 23 i 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 
zm. w 1975 r. Nr 16, pdz. 91), § 7, ust., l i 4 Uchwały Nr 148 
Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 Ir. w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i fcaalwierdzania planów 
zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135), 
Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się • wykonany przez Biuro Planowania Prze
strzennego w Kaliszu miejscowy plan szczegółowy zagospo
darowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego w Ostrze
szowie przy ul. Piastowskiej — Wojska Polskiego obejmu
jący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej pt. 

„Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego” w Ostrzeszowie ul. Piastowska — Wojska 
Polskiego, (Stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały; v

— tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do Uchwały.
§ 2.

1. Upoważnia się. Naczelnika Miasta i Gminy do dokony
wania w drodze zarządzenia odstępstw od zatwierdzonego 
planu w zakresie zmian przeznaczenia terenów dla jed
nostek gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Miasta i Gminy 
informuje Radę Narodową w rocznych sprawozdaniach.

§ 3.
Wykonanie Uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Ostrzeszowie.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU Nr 2/77 5

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Ostrzeszowie 
Stanisław Cempel

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor
macji, dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym zasięgiem opracowania planu 
udzielał będzie Urząd Miasta i Gminy w Ostrze
szowie.

23
ZARZĄDZENIE NR 1/77 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
W ODOLANOWIE 

z dnia 22 stycznia 1977 r.
w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziale na 

działki budowlane w mieście Odolanowie w re
jonie ulic: Krotoszyńskiej, Strzeleckiej i Gimna
zjalnej

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. 
o dwustopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz 
o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, 
poz. 91), art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, 
poz. 192), oraz § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki Te
renowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 
w sprawie trybu ustalania, rozgraniczenia i podziału tere
nów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obsza
rze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242), zarządza się, co 
następuje:

§ 1.
1. Ustala się tereny budownictwa jednorodzinnego oraz ich 

podział na działki w Odolanowie w rejonie ulic: Kroto
szyńskiej, Strzeleckiej i Gimnazjalnej.

2. Określenie terenów wymienionych w ust. 1 i ich podzia
le na działki budowlane przedstawia mapa stanowiąca 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2.
1. Ustalone w § 1 tereny budowlane zostaną uzbrojone w 

urządzenia komunalne a mianowicie: sieć wodociągową, 
sieć elektryczną i drogi dojazdowe.

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych 
w ust. 1 ustala się na rok 1980, a termin ukończenia na 
rok 1985.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia porucza się Urzędowi Miasta i Gmi
ny w Odolanowie.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Naczelnik 
Miasta i Gminy 

mgr Antoni Nowak
24

ZARZĄDZENIE NR 1/77
PREZYDENTA MIASTA OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 lutego 1977 r.
w sprawie dokonania odstępstw od planu szczegółowego 

zagospodarowania przestrzennego terenów bu- 
' downictwa jednorodzinnego w Ostrowie Wielko- 

. polskim w rejonie ulicy Grabowskiej
Na podstawie art. 23 i art. 24 ustawy z dnia 31 stycz

nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91), oraz § 7 ust. 3 uchwały 
Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie 
zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
(M. P. Nr 31, poz. 135), zarządza się, co następuje:

§ 1.
Ustanawia się odstępstwa od planu zagospodarowania prze
strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w Ostro
wie Wielkopolskim w rejonie ulicy Grabowskiej, zatwier
dzonego uchwałą Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Ostrowie Wielkopolskim Nr 87/234/71 z dnia 25 lute
go 1971 r. w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jedno
rodzinnego w Ostrowie Wielkopolskim w rejonie ulicy 

Grabowskiej (Dz. U. WRN w Poznaniu nr 5, poz. 42 z dnia 
29.03.72 r.), polegające na przeznaczeniu terenu położonego 
w rejonie ulic Grabowskiej, Curie Skłodowskiej, Orzeszko
wej i Róży Luksemburg, oznaczonego na planszy podsta
wowej symbolem 22UOp i częściowo terenu oznaczonego 
symbolem 20 UH, UG, UR i UK rezerwowanego pod szkołę 
podstawową i usługi handlowo-rzemieślnicze — pod zakła
dowe budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne. Dokonane 
odstępstwa naniesiono na planszy podstawowej kolorem 
czerwonym i wprowadzono do tekstu planu.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Gospodarki 
Przestrzennej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego 
w Ostrowie Wielkopolskim.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ka
liszu.

Wiceprezydent Miasta 
mgr Ryszard Małecki

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor
macji, dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie budownictwa jednorodzinnego w rejonie 
ulicy Grabowskiej i Nowej Krępy w Ostrowie 
Wielkopolskim udzielać będzie Wydział Gospo
darki Przestrzennej i Ochrony Środowiska Urzę
du Miejskiego w Ostrowie Wielkopolskim.

25
ZARZĄDZENIE NR 2/77 

NACZELNIKA GMINY W KOTLINIE 
z dnia 21 marca 1977 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przej
mowanych na własność Państwa położonych na 
obszarze wsi Kotlin

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. 
o dwustopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz 
o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, 
poz. 91), art. 8 ust. 1 i 3 i art. 9 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
Nr 27, z 1969 r. poz. 216, zm. w 1972 r. Nr 49, poz. 312), § 1, 
3, 4, 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycz
nia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów bu
dowlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. 
Nr 3, poz. 16), zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Ustala się granice terenów budowlanych przejmowanych 

na własność Państwa położonych we wsi Kotlin o ogól
nej powierzchni 2,68,77 m2 obejmujących następujące 
działki:
— nr 131 o powierzchni 2600 m2 Kw. nr 6766 stanowiącą 

własność Ob. Ignacego Matuszaka,
— nr 138/9 o powierzchni 2954 m2 Kw. nr 10122 stano

wiącą własność Ob. Józefa Biesiady,
— nr 136/4 o powierzchni 519 m2 Kw. nr 11047 stanowią

cą własność Ob. Mariana Kolanowskiego,
— nr 132/8 i 132/10 o łącznej powierzchni 621 m2 Kw. 

nr 9590 stanowiące własność Ob. Leona Kowalczyka.
— nr 125/1 o powierzchni 131 m2 Kw. nr 14769 stanowią

cą własność Ob. Stanisława Ochmanowicza,
— nr 132/1 o powierzchni 1000 m2 Kw. nr 8912 stanowią

cą własność Ob. Marii Błoj,
— nr 132/2 o powierzchni 2000 m2 Kw. nr 8919 stano

wiącą własność Ob. Justyna Błoja,
— nr 127/1 i 127/3 o łącznej powierzchni 1096 m2 Kw. 

nr 15426 stanowiące własność Ob. Zenona Dudy,
— nr 126/1 i 126/3 o łącznej powierzchni 726 m2 Kw. 

nr 5023 stanowiące własność Ob. Ignacego Gęstwy,
— nr 135/4, 135/5 i 132/6 o łącznej powierzchni 1,52,30 m2 

Kw. nr 640 i 2555 stanowiące własność Ob. Edmun
da Łuczaka.

2. Granice i obszar działek określonych w ust. 1 wykaza
ne są w rejestrze pomiarowym i na kopii mapy ewiden
cyjnej stanowiących załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Za grunty przejęte na własność Państwa odszkodowanie 
ustala się i wypłaca według zasad określonych w przepi
sach ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach i trybie 
wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. z 1974 r. Nr 10, poz. 64 
i Nr 22, poz. 131), oraz ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 27. poz. 216, zm. w 1972 r. Nr 49, poz. 312).



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU Nr 2/77

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Gminy 
w Kotlinie.

§ 4.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Kaliszu.

Naczelnik Gminy 
Józef Pawlica

26
ZARZĄDZENIE NR 7/77 

NACZELNIKA GMINY W LISKOWIE 
z dnia 30 kwietnia 1977 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa, położonych we 
wsi Lisków

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. 
o dwustopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz 
o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 
91), art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ustawy z dnia 31 stycz- 

■ nia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216 zm. w 1972 r. Nr 49, poz. 312), oraz 
§§ 1 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycz
nia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów budow
lanych na obszarach wsi, na własność Państwa (Dz.U. Nr 3, 
poz. 16) — zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Ustala się granice terenów budowlanych przejmowanych 

na własność Państwa, położonych we wsi Lisków o po
wierzchni ogólnej 4.34,51 ha obejmujących następujące 
działki:
a) nr 838 o pow. 0,16 ha będącą w posiadaniu Ob. Sta

nisława Głydziaka zam. Wygoda,
b) nr 839 o pow. 0,23 ha „Akt Własności Ziemi” 

6042-8/105/76 stanowiącą własność Ob. Stanisława Li
pińskiego, zam. Lisków,

c) nr 840/2 o pow. 0,46,23 ha „Akt Własności Ziemi” 
4511/2060/73 stanowiącą własność Ob. Józefa Samu- 
laka, zam. Lisków,

d) nr 841/2 o pow. 1.10,62 ha „Akt Własności Ziemi” 
4511/396/76 stanowiącą własność Ob. Stanisława Mą- 
koszy zam. Lisków,

e) nr 842/2 o pow. 0,19,99 ha „Akt Własności Ziemi” 
6042-8/112/76 stanowiącą własność Ob. Władysława Bie- 
niaszka zam. Strzałków.

f) nr 843/2 o pow. 0,21,74 ha będącą w posiadaniu Ob. Ja
niny Trochy zam. Lisków,

g) nr 845/2 o pow. 0,63,12 ha „Akt Własności Ziemi” 
4511/2049/72 stanowiącą własność Ob. Jana Wawrzy
niaka zam. Lisków,

h) nr 846/2 o pow. 0,58,62 ha „Akt Własności Ziemi” 
4511/982/73 stanowiącą własność Ob. Władysława Gie-

rosza zam. Lisków,
i) nr 849/3 o pow. 0,03,67 ha będącą w posiadaniu 

Ob. Michała Skoniecznego zam. Lisków,
j) nr 850/4 o pow. 0,03,53 ha „Akt Własności Ziemi” 

6042-8/3/76 stanowiącą własność Ob. Marii Jamroziak 
zam. Lisków,

k) nr 893/2 o pow. 0,32,39 ha „Akt Własności Ziemi” 
4511/402/73 stanowiącą własność Ob. Marcina Giero- 
sza zam. Lisków,

l) nr 891/2 o pow. 0,35,60 ha „Akt Własności Ziemi” 
4511/2049/72 stanowiącą własność Ob. Jana Wawrzy
niaka zam. Lisków.

2. Granice i obszar działek określonych w ust. 1 wykazane 
są w rejestrze pomiarowo-klasyfikacyjnym i na kopii 
mapy ewidencyjnej stanowiącej załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.
Za grunty przejęte na własność Państwa odszkodowania 
ustala się i wypłaca według zasad określonych w przepi
sach ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach i trybie 
wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. z 1974 r. Nr 10, poz. 64 
i Nr 22, poz. 131), oraz ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 27. poz. 216, zm. w 1972 r. Nr 49, poz. 312).

§ 3.
Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędowi Gminy w Lisko- 
wie.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Naczelnik Gminy 
mgr Lech Kędzia

27
ZARZĄDZENIE NR 8 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
W KROTOSZYNIE 

z dnia 12 lipca 1977 r.
w sprawie odstępstw od miejscowego planu ogólnego .zago

spodarowania przestrzennego miasta Krotoszyna
Na podstawie art. 23 i 24 ust. 1 ustąwy z dnia 31 stycz

nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 11, poz. 67 zmiana w 1975 r. Nr 16, poz. 91) i § 11 Uchwa
ły Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie 
zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
(M. P. Nr 31, poz. 135), zarządza się, co następuje:

§ 1.
Po uzyskaniu zgody Urzędu Wojewódzkiego — Wydziału 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska, ustanawia się 
odstępstwa od miejscowego planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego miasta Krotoszyna, zatwierdzonego 
uchwałą Nr 54/548/70 Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Poznaniu z dnia 17 października 1970 r. polega
jące na:
a) przeznaczeniu pod budownictwo mieszkalne o niskiej 

intensywności zabudowy terenu określonego w planie 
ogólnym symbolem 065 RP, dotychczas przewidzianego 
do wykorzystania rolniczego,

b) przeznaczeniu pod budownictwo mieszkalne o niskiej 
intensywności zabudowy części terenu, określonego w 
planie ogólnym symbolem 010 ZN, dotychczas przewi
dzianego do wykorzystania jako zieleń niską.

Zmiany naniesiono na planszy podstawowej planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego kolorem czarnym ozna
czając kolejno 1/1 i 1/2 i wprowadzono je do tekstu planu. 

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Gospodarki 
Terenowej Urzędu Miasta i Gminy w Krotoszynie.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Marian Wczasek

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych 
udzielać będzie Urząd Miasta i Gminy w Kroto
szynie.

18,— zł, półrocznie — 10 zł.
Wpłaty na prenumeratę należy dokonywać na rachunek 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego, Urzędu Wojewódz
kiego w Kaliszu, w NBP II O/Kalisz nr 25029-3203-225 
cz. 26 rozdz. 9142 § 37.

Redakcja: Zespół Redakcyjny przy Biurze Organizacyjno- 
- Prawnym i Kadr Urzędu Wojewódzkiego
Administracja: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu 
Wojewódzkiego

PI. Św. Józefa 5
62-800 Kalisz

. tel. 20-11

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi: rocznie — Odbiorca:

KDA z. 7089 n. 550 egz. — 10.77 Cena niniejszego egzemplarza 2,10 zł






